MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2022 al 28/feb./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fechay [ 07/jun./2022

hora de Impresion

11:11a. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4100 INGRESOS DE GESTION $31,607,492.43 $0.00 $9,426,578.41 $41,034,070.84
4110 IMPUESTOS $24,259,238.40 $0.00 $2,556,113.63  $26,815,352.03
4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $24,259,238.40 $0.00 $2,556,113.63 $26,815,352.03
4112-01 IMPUESTO PREDIAL $24,259,238.40 $0.00 $2,556,113.63  $26,815,352.03
4112-01-01 URBANO $2,378,922.73 $0.00 $647,373.90 $3,026,296.63
D00072 01/02/2022 RE_71272 A NOMBRE DE JUAREZ SEGURA EDUARDO (INGRESOS DEL DIA 01 | $0.00 $347.00 $2,379,269.73
D00072 01/02/2022 RE_71348 A NOMBRE DE RICO DE BLAS JOSE GABRIEL (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $705.00 $2,379,974.73
D00072 01/02/2022 RE_71274 A NOMBRE DE ALARCON ROSALES MA. CRISTINA (INGRESOS DEL [ $0.00 $347.00 $2,380,321.73
D00072 01/02/2022 RE_71275 A NOMBRE DE RAMIREZ SALINAS RAFAEL (INGRESOS DEL DIA 01 D $0.00 $192.50 $2,380,514.23
D00072 01/02/2022 RE_71276 A NOMBRE DE RAMIREZ SALINAS RAFAEL (INGRESOS DEL DIA 01 D $0.00 $347.00 $2,380,861.23
D00072 01/02/2022 RE_71277 ANOMBRE DE RODRIGUEZ SILVA MATIAS (INGRESOS DEL DIA 01 [ $0.00 $192.50 $2,381,053.73
D00072 01/02/2022 RE_71280 A NOMBRE DE FRANCO MARTINEZ MARIA RAQUEL (INGRESOS DEL $0.00 $347.00 $2,381,400.73
D00072 01/02/2022 RE_71281 A NOMBRE DE NINO GARCIA LUZ (INGRESOS DEL DIA 01 DE FEBREI $0.00 $347.00 $2,381,747.73
D00072 01/02/2022 RE_71282 A NOMBRE DE ROSAS CEBRIAN JUAN (INGRESOS DEL DIA 01 DE FE $0.00 $192.50 $2,381,940.23
D00072 01/02/2022 RE_71380 A NOMBRE DE TORRES MA TERESA (INGRESOS DEL DIA 01 DE FEB $0.00 $347.00 $2,382,287.23
D00072 01/02/2022 RE_71381 A NOMBRE DE COVARRUBIAS CAMACHO SAMUEL (INGRESOS DEL | $0.00 $347.00 $2,382,634.23
D00072 01/02/2022 RE_71382 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 01 DE FEBRERO DE $0.00 $0.00 $2.382,634.23
D00072 01/02/2022 FACTURA CANCELADA EL EL 03 DE FEBRERO (CUANDO YA ESTABA DEPOSITA $0.00 $705.00 $2,383,339.23
D00072 01/02/2022 RE_71369 A NOMBRE DE GUERRA GALLEGOS J.JAVIER (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $192.50 $2,383,531.73
D00072 01/02/2022 RE_71370 A NOMBRE DE RAMIREZ FLORES J CARMEN (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $898.50 $2,384,430.23
D00072 01/02/2022 RE_71371 ANOMBRE DE LOPEZ RIVERA PEDRO LUIS (INGRESOS DEL DIA 01 [ $0.00 $327.00 $2,384,757.23
D00072 01/02/2022 RE_71372 A NOMBRE DE ESCAMILLA ORTA JUAN (INGRESOS DEL DIA 01 DE F $0.00 $327.00 $2,385,084.23
D00072 01/02/2022 RE_71373 A NOMBRE DE MORA ROCHA PETRONILO (INGRESOS DEL DIA 01 DI $0.00 $685.00 $2,385,769.23
D00072 01/02/2022 RE_71374 A NOMBRE DE ESTRADA PINA J JESUS (INGRESOS DEL DIA 01 DE F $0.00 $1,053.00 $2,386,822.23
D00072 01/02/2022 RE_71350 A NOMBRE DE OLVERA MEZA MARIA MARTHA (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $347.00 $2,387,169.23
D00072 01/02/2022 RE_71351 A NOMBRE DE OLVERA MEZA MARIA MARTHA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $347.00 $2,387,516.23
D00072 01/02/2022 RE_71352 A NOMBRE DE OLVERA MEZA MARIA MARTHA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $347.00 $2,387,863.23
D00072 01/02/2022 RE_71353 A NOMBRE DE OLVERA MEZA MARIA MARTHA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $347.00 $2,388,210.23
D00072 01/02/2022 RE_71354 A NOMBRE DE OLVERA MEZA MARIA MARTHA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $347.00 $2,388,557.23
D00072 01/02/2022 RE_71355 A NOMBRE DE RODRIGUEZ GALICIA VALENTIN (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,860.50 $2,390,417.73

Page 1



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2022 al 28/feb./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 07/jun./2022

hora de Impresion

11:11a. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00072 01/02/2022 RE_71356 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $347.00 $2,390,764.73
D00072 01/02/2022 RE_71357 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $347.00 $2,391,111.73
D00072 01/02/2022 RE_71358 A NOMBRE DE ORDAZ HERNANDEZ JOSE OLEGARIO (INGRESOS Dt $0.00 $192.50 $2,391,304.23
D00072 01/02/2022 RE_71376 ANOMBRE DE HERRERA MONREAL PEDRO (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $2,015.00 $2,393,319.23
D00072 01/02/2022 RE_71301 A NOMBRE DE IBARRA BARRIENTOS MA. JOSEFINA (INGRESOS DEL $0.00 $347.00 $2,393,666.23
D00072 01/02/2022 RE_71314 A NOMBRE DE VAZQUEZ JOSE ANGEL (INGRESOS DEL DIA 01 DE FE $0.00 $1,860.50 $2,395,526.73
D00072 01/02/2022 RE_71347 A NOMBRE DE SAAVEDRA SEGURA MA. YOLANDA (INGRESOS DEL $0.00 $347.00 $2,395,873.73
D00072 01/02/2022 RE_71379 A NOMBRE DE RODRIGUEZ RIVERA MARIA SANDRA (INGRESOS DE! $0.00 $347.00 $2,396,220.73
D00072 01/02/2022 RE_71346 A NOMBRE DE SAAVEDRA FLORES PRIMITIVO (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $192.50 $2,396,413.23
D00072 01/02/2022 RE_71336 A NOMBRE DE RIVERA IBARRA HERMINIA (INGRESOS DEL DIA 01 DI $0.00 $192.50 $2,396,605.73
D00072 01/02/2022 RE_71297 A NOMBRE DE ROMERO MELENDEZ FERNANDO (INGRESOS DEL DI, $0.00 $192.50 $2,396,798.23
D00072 01/02/2022 RE_71299 A NOMBRE DE NAVARRO LOPEZ SALVADOR (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $347.00 $2,397,145.23
D00072 01/02/2022 RE_71300 A NOMBRE DE IBARRA BARRIENTOS MA. JOSEFINA (INGRESOS DEL $0.00 $347.00 $2,397,492.23
D00072 01/02/2022 RE_71242 A NOMBRE DE ZERMENO CONTRERAS MA ANTONIA (INGRESOS DE $0.00 $192.50 $2,397,684.73
D00072 01/02/2022 RE_71244 A NOMBRE DE CONTRERAS DE LA ROSA JOSEFINA (INGRESOS DE $0.00 $327.00 $2,398,011.73
D00072 01/02/2022 RE_71245 A NOMBRE DE CONTRERAS DECILOS CECILIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $327.00 $2,398,338.73
D00072 01/02/2022 RE_71246 A NOMBRE DE SEGURA LARA JUAN (INGRESOS DEL DIA 01 DE FEBF $0.00 $192.50 $2,398,531.23
D00072 01/02/2022 RE_71247 A NOMBRE DE SEGURA LARA JUAN (INGRESOS DEL DIA 01 DE FEBF $0.00 $346.00 $2,398,877.23
D00072 01/02/2022 RE_71251 A NOMBRE DE ORTIZ OLIVA J. JESUS APOLONIO (INGRESOS DEL DI $0.00 $1,038.00 $2,399,915.23
D00072 01/02/2022 RE_71254 A NOMBRE DE ROSAS JASSO J LUIS (INGRESOS DEL DIA 01 DE FEB $0.00 $192.50 $2,400,107.73
D00072 01/02/2022 RE_71255 A NOMBRE DE RODRIGUEZ RAMIREZ NICOLAS (INGRESOS DEL DIA $0.00 $550.50 $2,400,658.23
D00072 01/02/2022 RE_71257 ANOMBRE DE JUAREZ VILLA FERNANDO (INGRESOS DEL DIA 01 DE $0.00 $347.00 $2,401,005.23
D00072 01/02/2022 RE_71260 A NOMBRE DE SEGURA ESPINOZA JOEL (INGRESOS DEL DIA 01 DE $0.00 $347.00 $2,401,352.23
D00072 01/02/2022 RE_71261 ANOMBRE DE SEGURA PADRON FAUSTINO (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $192.50 $2,401,544.73
D00072 01/02/2022 RE_71263 A NOMBRE DE MUNIZ GALICIA CLEOTILDE (INGRESOS DEL DIA 01 D $0.00 $192.50 $2,401,737.23
D00072 01/02/2022 RE_71264 A NOMBRE DE MUNIZ DE GALICIA MA TRINIDAD (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $347.00 $2,402,084.23
D00072 01/02/2022 RE_71266 A NOMBRE DE MAYA GARCIA JUAN ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $347.00 $2,402,431.23
D00072 01/02/2022 RE_71267 ANOMBRE DE PEREZ VAZQUEZ MARIO (INGRESOS DEL DIA 01 DE f $0.00 $347.00 $2,402,778.23
D00072 01/02/2022 RE_71271 A NOMBRE DE SEGURA ROSAS J MERCED (INGRESOS DEL DIA 01 C $0.00 $192.50 $2,402,970.73
D00072 01/02/2022 RE_71316 A NOMBRE DE RAMOS TORRES J. CARMEN (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $192.50 $2,403,163.23
D00072 01/02/2022 RE_71317 A NOMBRE DE RAMOS TORRES J. CARMEN (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $347.00 $2,403,510.23
D00072 01/02/2022 RE_71318 ANOMBRE DE TORRES RAMIREZ CIPRIANA Y SANCHEZ TORRES JL $0.00 $347.00 $2,403,857.23
D00072 01/02/2022 RE_71319 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL [ $0.00 $347.00 $2,404,204.23
D00072 01/02/2022 RE_71320 A NOMBRE DE TOBIAS GOMEZ HORACIO (INGRESOS DEL DIA 01 DE $0.00 $347.00 $2,404,551.23
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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

ESTADO DE SAN LUiS POTOSI

Auxiliares de Cuen

tas del 01/feb./2022 al 28/feb./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 07/jun./2022
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11:11a. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00072 01/02/2022 RE_71322 A NOMBRE DE GUERRERO ALVAREZ PORFIRIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $192.50 $2,404,743.73
D00072 01/02/2022 RE_71326 A NOMBRE DE HUERTA RIVERA SAN JUANITA (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $347.00 $2,405,090.73
D00072 01/02/2022 RE_71327 ANOMBRE DE JASSO OVALLE RAFAEL (INGRESOS DEL DIA 01 DE F $0.00 $347.00 $2,405,437.73
D00072 01/02/2022 RE_71328 A NOMBRE DE JASSO CANO MA FRANCISCA (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $192.50 $2,405,630.23
D00072 01/02/2022 RE_71330 A NOMBRE DE PALACIOS ESTRADA LEOPOLDO (INGRESOS DEL DI# $0.00 $347.00 $2,405,977.23
D00072 01/02/2022 RE_71331 A NOMBRE DE HERNANDEZ RAMIREZ RAUL (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $192.50 $2,406,169.73
D00072 01/02/2022 RE_71332 A NOMBRE DE GUERRERO GUERRERO GUILLERMO (INGRESOS DE $0.00 $347.00 $2,406,516.73
D00072 01/02/2022 RE_71303 A NOMBRE DE NAIF CABRIALES MARTHA HILDA (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $347.00 $2,406,863.73
D00072 01/02/2022 RE_71304 A NOMBRE DE NAIF CABRIALES MARTHA HILDA (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $347.00 $2,407,210.73
D00072 01/02/2022 RE_71305 A NOMBRE DE CABRIALES HERNANDEZ HILDA MARIA (INGRESOS D $0.00 $347.00 $2,407,557.73
D00072 01/02/2022 RE_71307 A NOMBRE DE VAZQUEZ SEGURA BENJAMIN (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $347.00 $2,407,904.73
D00072 01/02/2022 RE_71311 A NOMBRE DE ORDAZ HERNANDEZ MANUEL (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $192.50 $2,408,097.23
D00072 01/02/2022 RE_71312 ANOMBRE DE GRIMALDO MARTINEZ MARCELO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $347.00 $2,408,444.23
D00072 01/02/2022 RE_71309 A NOMBRE DE PALOMINO RODRIGUEZ MA.NATIVIDAD (INGRESOS C $0.00 $347.00 $2,408,791.23
D00072 01/02/2022 RE_71292 A NOMBRE DE GAMEZ VELAZQUEZ MAURICIO (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $347.00 $2,409,138.23
D00072 01/02/2022 RE_71293 A NOMBRE DE GAMEZ VELAZQUEZ JAVIER (INGRESOS DEL DIA 01 [ $0.00 $347.00 $2,409,485.23
D00072 01/02/2022 RE_71294 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $347.00 $2,409,832.23
D00072 01/02/2022 RE_71295 A NOMBRE DE GAMEZ SEGOVIA JAVIER (INGRESOS DEL DIA 01 DE $0.00 $347.00 $2,410,179.23
D00073 01/02/2022 RE_207166 A NOMBRE DE ZUNIGA GUTIERREZ J ASCENCION (INGRESOS DEL $0.00 $346.00 $2,410,525.23
D00073 01/02/2022 RE_207167 A NOMBRE DE BERMUDEZ VAZQUEZ MIGUEL (INGRESOS DEL DIA $0.00 $192.50 $2,410,717.73
D00073 01/02/2022 RE_207168 A NOMBRE DE GARCIA ARREDONDO JUANA (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $192.50 $2,410,910.23
D00073 01/02/2022 RE_207169 A NOMBRE DE ZUNIGA GUTIERREZ J ASCENCION (INGRESOS DEL $0.00 $347.00 $2,411,257.23
D00073 01/02/2022 RE_207170 A NOMBRE DE HERRERA ARRIAGA RAUL ARTURO (INGRESOS DEL $0.00 $705.00 $2,411,962.23
D00073 01/02/2022 RE_207164 A NOMBRE DE ROMERO ESTRADA PEDRO (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $550.50 $2,412,512.73
D00073 01/02/2022 RE_207172 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEI $0.00 $3,906.00 $2,416,418.73
D00073 01/02/2022 RE_207174 A NOMBRE DE HERNANDEZ CHAVEZ MARTIN GABRIEL (INGRESOS $0.00 $347.00 $2,416,765.73
D00073 01/02/2022 RE_207175 A NOMBRE DE ARISTEO GOMEZ FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $192.50 $2,416,958.23
D00073 01/02/2022 RE_207182 A NOMBRE DE PADRON ORTA JUAN FELIPE (INGRESOS DEL DIA 0° $0.00 $192.50 $2,417,150.73
D00073 01/02/2022 RE_207183 A NOMBRE DE PADRON ORTA JUAN FELIPE (INGRESOS DEL DIA 0° $0.00 $347.00 $2,417,497.73
D00073 01/02/2022 RE_207184 A NOMBRE DE ALANIS JURADO GUSTAVO FLAVIO (INGRESOS DEL $0.00 $347.00 $2,417,844.73
D00073 01/02/2022 RE_207180 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEI $0.00 $347.00 $2,418,191.73
D00073 01/02/2022 DIFERENCIA EN DEPOSITO DEL DIA 09/FEBRERO/2022 DE LOS INGRESOS DEL $0.00 $0.22 $2,418,191.95
D00074 01/02/2022 RE_71443 A NOMBRE DE DE LA ROSA MARTINEZ ROGELIO (INGRESOS DEL DI $0.00 $550.50 $2,418,742.45
D00074 01/02/2022 RE_71467 A NOMBRE DE RODRIGUEZ ALMENDARIZ J GUADALUPE (INGRESO: $0.00 $347.00 $2,419,089.45
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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2022 al 28/feb./2022
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00074 01/02/2022 RE_71474 A NOMBRE DE ROSAS JASSO EPIFANIA (INGRESOS DEL DIA 02 DE F $0.00 $192.50 $2,419,281.95
D00074 01/02/2022 RE_71475 ANOMBRE DE MARTINEZ DE MUNIZ MA. LOURDES (INGRESOS DEL $0.00 $192.50 $2,419,474.45
D00074 01/02/2022 RE_71476 A NOMBRE DE MARTINEZ TORRES JOSE BERNARDO (INGRESOS Dt $0.00 $347.00 $2,419,821.45
D00074 01/02/2022 RE_71477 ANOMBRE DE ARANDA DE SALAZAR MA. DE LA LUZ (INGRESOS DE $0.00 $192.50 $2,420,013.95
D00074 01/02/2022 RE_71478 A NOMBRE DE SALAZAR ARANDA MARIA ELENA (INGRESOS DEL DI $0.00 $192.50 $2,420,206.45
D00074 01/02/2022 RE_71479 A NOMBRE DE SEGURA ESPINOZA MAYOLO (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $705.00 $2,420,911.45
D00074 01/02/2022 RE_71480 A NOMBRE DE SEGURA ESPINOZA MAYOLO (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $705.00 $2,421,616.45
D00074 01/02/2022 RE_71470 A NOMBRE DE SANCHEZ PENA ALFONSO ALEJANDRO (INGRESOS [ $0.00 $192.50 $2,421,808.95
D00074 01/02/2022 RE_71471 ANOMBRE DE SEGURA LOPEZ FERNANDO (INGRESOS DEL DIA 02 [ $0.00 $705.00 $2,422,513.95
D00074 01/02/2022 RE_71472 A NOMBRE DE SEGURA REYES TOMAS (INGRESOS DEL DIA 02 DE F $0.00 $192.50 $2,422,706.45
D00074 01/02/2022 RE_71483 A NOMBRE DE PENA GARCIA J DOLORES (INGRESOS DEL DIA 02 DE $0.00 $347.00 $2,423,053.45
D00074 01/02/2022 RE_71484 ANOMBRE DE DE BLAS PENA MELQUIADES (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $347.00 $2,423,400.45
D00074 01/02/2022 RE_71389 A NOMBRE DE ESPINOZA JUAN, (INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBRER $0.00 $347.00 $2,423,747.45
D00074 01/02/2022 RE_71390 A NOMBRE DE ASAMBLEA APOSTOLICA DE LA FE (INGRESOS DEL C $0.00 $347.00 $2,424,094.45
D00074 01/02/2022 RE_71391 A NOMBRE DE RAMIREZ RIVERA MA ANTONIA (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $192.50 $2,424,286.95
D00074 01/02/2022 RE_71392 A NOMBRE DE GARCIA GONZALEZ JOSE INES (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $192.50 $2,424,479.45
D00074 01/02/2022 RE_71393 A NOMBRE DE LOPEZ MEDINA GLORIA LUZ (INGRESOS DEL DIA 02 | $0.00 $347.00 $2,424,826.45
D00074 01/02/2022 RE_71395 A NOMBRE DE MARTINEZ REYNA J JESUS (INGRESOS DEL DIA 02 D $0.00 $192.50 $2,425,018.95
D00074 01/02/2022 RE_71397 A NOMBRE DE MENDOZA ACOSTA JOAQUIN (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $347.00 $2,425,365.95
D00074 01/02/2022 RE_71400 A NOMBRE DE REYES TERESA (INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBRERC $0.00 $347.00 $2,425,712.95
D00074 01/02/2022 RE_71401 A NOMBRE DE REYES TERESA (INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBRERC $0.00 $347.00 $2,426,059.95
D00074 01/02/2022 RE_71402 A NOMBRE DE ALMENDAREZ GUTIERREZ JOSE (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $347.00 $2,426,406.95
D00074 01/02/2022 RE_71403 A NOMBRE DE LOREDO BLAS MARIA DE LOS ANGELES (INGRESOS $0.00 $347.00 $2,426,753.95
D00074 01/02/2022 RE_71404 A NOMBRE DE MUNIZ LOPEZ JUAN (INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBR $0.00 $347.00 $2,427,100.95
D00074 01/02/2022 RE_71406 A NOMBRE DE FONSECA DE BLAS HERMINIO (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $1,860.50 $2,428,961.45
D00074 01/02/2022 RE_71407 A NOMBRE DE MARTINEZ ORTA JUAN (INGRESOS DEL DIA 02 DE FE $0.00 $550.50 $2,429,511.95
D00074 01/02/2022 RE_71408 A NOMBRE DE AVALOS RAMIREZ FIDENCIO (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $539.50 $2,430,051.45
D00074 01/02/2022 RE_71409 A NOMBRE DE SEGURA GOMEZ APOLONIA (INGRESOS DEL DIA 02 [ $0.00 $192.50 $2,430,243.95
D00074 01/02/2022 RE_71410 A NOMBRE DE FABIAN MENDEZ VIOLETA JUDITH (INGRESOS DEL D $0.00 $347.00 $2,430,590.95
D00074 01/02/2022 RE_71411 ANOMBRE DE GUTIERREZ CUELLAR MARIA HORTENCIA (INGRESO $0.00 $347.00 $2,430,937.95
D00074 01/02/2022 RE_71413 A NOMBRE DE GRIMALDO GUTIERREZ FILENO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $192.50 $2,431,130.45
D00074 01/02/2022 RE_71414 A NOMBRE DE GRIMALDO GUTIERREZ FILENO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $347.00 $2,431,477.45
D00074 01/02/2022 RE_71416 A NOMBRE DE JUAREZ RODRIGUEZ EUSEBIO (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $192.50 $2,431,669.95
D00074 01/02/2022 RE_71419 A NOMBRE DE RODRIGUEZ LUNA J FELIX (INGRESOS DEL DIA 02 DI $0.00 $347.00 $2,432,016.95

Page 4



MUNICIPIO DE

VILLA DE REYES

ESTADO DE SAN LUiS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2022 al 28/feb./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 07/jun./2022

hora de Impresion

11:11a. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00074 01/02/2022 RE_71422 A NOMBRE DE ROSAS DE RAMIREZ MA. TRINIDAD (INGRESOS DEL | $0.00 $192.50 $2,432,209.45
D00074 01/02/2022 RE_71423 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $347.00 $2,432,556.45
D00074 01/02/2022 RE_71426 A NOMBRE DE GUTIERREZ TORRES FELICITAS (INGRESOS DEL DIA $0.00 $192.50 $2,432,748.95
D00074 01/02/2022 RE_71427 A NOMBRE DE ORTIZ ROSAS J CRUZ (INGRESOS DEL DIA 02 DE FEE $0.00 $192.50 $2,432,941.45
D00074 01/02/2022 RE_71432 A NOMBRE DE ROCHA DE BLAS MARIA Y LAGUNAS ROCHA ROSA 18 $0.00 $192.50 $2,433,133.95
D00074 01/02/2022 RE_71441 A NOMBRE DE SANCHEZ GONZALEZ J. CRUZ (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $347.00 $2,433,480.95
D00074 01/02/2022 RE_71445 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL [ $0.00 $347.00 $2,433,827.95
D00074 01/02/2022 RE_71446 A NOMBRE DE CANO LARA JESUS (INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBRE $0.00 $347.00 $2,434,174.95
100267 01/02/2022 RE_72921 A NOMBRE DE MINAS DE VETANUEVA S.A.P.I DE CV (INGRESOS DE $0.00 $5,738.00 $2,439,912.95
100267 01/02/2022 RE_72922 A NOMBRE DE MINAS DE VETANUEVA S.A.P.I DE CV (INGRESOS DE $0.00 $13,624.00 $2,453,536.95
D00095 01/02/2022 RE_502174 A NOMBRE DE SALAZAR DE AVALOS MA. ANTONIA (INGRESOS DEI $0.00 $705.00 $2,454,241.95
D00095 01/02/2022 RE_502175 A NOMBRE DE MOLINA HERNANDEZ LEOCADIO (INGRESOS DEL D $0.00 $347.00 $2,454,588.95
D00095 01/02/2022 RE_502176 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $347.00 $2,454,935.95
D00095 01/02/2022 RE_502177 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $347.00 $2,455,282.95
D00095 01/02/2022 RE_502178 A NOMBRE DE GARCIA AVALOS RAYMUNDO (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $192.50 $2,455,475.45
D00095 01/02/2022 RE_502179 A NOMBRE DE ROSALES MORENO JAVIER (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $347.00 $2,455,822.45
D00095 01/02/2022 RE_502180 A NOMBRE DE ROSALES MORENO JAVIER (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $347.00 $2,456,169.45
D00095 01/02/2022 RE_502181 A NOMBRE DE DE BLAS MARTINEZ HIPOLITO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $347.00 $2,456,516.45
D00095 01/02/2022 RE_502164 A NOMBRE DE WALDO CONTRERAS LAURENCIO (INGRESOS DEL [ $0.00 $192.50 $2,456,708.95
D00095 01/02/2022 RE_502162 A NOMBRE DE TORRES RAMIREZ ANDRES ERNESTO Y TORRES R/ $0.00 $347.00 $2,457,055.95
D00095 01/02/2022 RE_502169 A NOMBRE DE ROCHA ROMERO ARTURO (INGRESOS DEL DIA 01 L $0.00 $192.50 $2,457,248.45
D00095 01/02/2022 RE_502160 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $3,817.00 $2,461,065.45
D00095 01/02/2022 RE_502145 A NOMBRE DE REYES RABAGO PATRICIA (INGRESOS DEL DIA01LC $0.00 $347.00 $2,461,412.45
D00095 01/02/2022 RE_502148 A NOMBRE DE ACOSTA LOPEZ CARLOS (INGRESOS DEL DIA 01 DE $0.00 $347.00 $2,461,759.45
D00095 01/02/2022 RE_502153 A NOMBRE DE DE LA ROSA GALICIA ANICETO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $192.50 $2,461,951.95
D00075 02/02/2022 RE_207188 A NOMBRE DE FRALEGO CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V (INGRES( $0.00 $327.00 $2,462,278.95
D00075 02/02/2022 RE_207189 A NOMBRE DE MENDOZA ACOSTA JOAQUIN (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $347.00 $2,462,625.95
D00075 02/02/2022 RE_207190 A NOMBRE DE SEGURA SEGURA OSCAR DANIEL (INGRESOS DEL | $0.00 $347.00 $2,462,972.95
D00075 02/02/2022 RE_207191 A NOMBRE DE HERNANDEZ GUANAJUATO MARGARITO (INGRESO:! $0.00 $347.00 $2,463,319.95
D00075 02/02/2022 RE_207198 A NOMBRE DE RAMIREZ GOMEZ MARIA AUXILIO (INGRESOS DEL C $0.00 $347.00 $2,463,666.95
D00075 02/02/2022 RE_207199 A NOMBRE DE RAMIREZ GOMEZ MARIA AUXILIO (INGRESOS DEL C $0.00 $347.00 $2,464,013.95
D00075 02/02/2022 RE_207203 A NOMBRE DE RAMIREZ CARRILLO ITZCOATL (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $2,464,013.95
D00075 02/02/2022 RE_207205 A NOMBRE DE SANCHEZ BARRIENTOS DELIA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $347.00 $2,464,360.95
D00075 02/02/2022 RE_207220 A NOMBRE DE HERRERA MONREAL BERNARDO (INGRESOS DEL C $0.00 $192.50 $2,464,553.45

Page 5



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

ESTADO DE SAN LUiS POTOSI

Auxiliares de Cuen

tas del 01/feb./2022 al 28/feb./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 07/jun./2022

hora de Impresion

11:11a. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00075 02/02/2022 RE_207237 A NOMBRE DE GONZALEZ LUCIO ROBERTO (INGRESOS DEL DIA 0: $0.00 $192.50 $2,464,745.95
D00075 02/02/2022 RE_207214 A NOMBRE DE GARCIA NUNEZ NORMA GUADALUPE (INGRESOS D! $0.00 $347.00 $2,465,092.95
D00075 02/02/2022 RE_207215 A NOMBRE DE PLAZA GARCIA GUILLERMO (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $347.00 $2,465,439.95
D00075 02/02/2022 RE_207216 A NOMBRE DE PLAZA GARCIA FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $347.00 $2,465,786.95
D00075 02/02/2022 RE_207211 A NOMBRE DE LOPEZ HOSTIGUIN J SANTOS (INGRESOS DEL DIA C $0.00 $192.50 $2,465,979.45
D00075 02/02/2022 RE_207212 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBRERO L $0.00 $0.00 $2,465,979.45
D00075 02/02/2022 RE_207233 A NOMBRE DE VICTOR GUTIERREZ LUNA (INGRESOS DEL DIA 02 C $0.00 $347.00 $2,466,326.45
100200 02/02/2022 RE_71594 A NOMBRE DE FRALEGO CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V (INGRESO $0.00 $3,470.00 $2,469,796.45
D00076 03/02/2022 RE_71509 A NOMBRE DE RODRIGUEZ JUAREZ RAUL (INGRESOS DEL DIA 03 D $0.00 $347.00 $2,470,143.45
D00076 03/02/2022 RE_71511 ANOMBRE DE OLIVA RUBIN DE CELIS JAIME (INGRESOS DEL DIA 0% $0.00 $0.00 $2,470,143.45
D00076 03/02/2022 RE_71512 A NOMBRE DE GRUPO AVICOLA DEL CENTRO S.DE P.R.DE R.L. (ING $0.00 $0.00 $2,470,143.45
D00076 03/02/2022 RE_71514 ANOMBRE DE MENDEZ ORTIZ BENITO (INGRESOS DEL DIA 03 DE FI $0.00 $192.50 $2,470,335.95
D00076 03/02/2022 RE_71515 A NOMBRE DE RAMIREZ LOPEZ J GUADALUPE (INGRESOS DEL DIA $0.00 $347.00 $2,470,682.95
D00076 03/02/2022 RE_71516 A NOMBRE DE RAMIREZ LOPEZ J GUADALUPE (INGRESOS DEL DIA $0.00 $347.00 $2,471,029.95
D00076 03/02/2022 RE_71522 A NOMBRE DE ALMENDAREZ NINO JUAN (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $192.50 $2,471,222.45
D00076 03/02/2022 RE_71523 A NOMBRE DE MARTINEZ SANDOVAL AMALIO Y MARTINEZ MARTINE $0.00 $192.50 $2,471,414.95
D00076 03/02/2022 RE_71518 A NOMBRE DE MARTINEZ PALOMARES JOSUE (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,391.00 $2,472,805.95
D00076 03/02/2022 RE_71519 A NOMBRE DE ROJAS ROMO MARGARITA (INGRESOS DEL DIA 03 DI $0.00 $347.00 $2,473,152.95
D00076 03/02/2022 RE_71520 A NOMBRE DE CRUZ MUNIZ ANDRES (INGRESOS DEL DIA 03 DE FEF $0.00 $192.50 $2,473,345.45
D00076 03/02/2022 RE_71531 ANOMBRE DE FLORES FONSECA BARTOLO (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $192.50 $2,473,537.95
D00076 03/02/2022 RE_71534 A NOMBRE DE PAITA ENRIQUEZ HAZAEL (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $347.00 $2,473,884.95
D00076 03/02/2022 RE_71535 A NOMBRE DE PAITA ENRIQUEZ HAZAEL (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $347.00 $2,474,231.95
D00076 03/02/2022 RE_71538 A NOMBRE DE RAMIREZ HERNANDEZ ARACELI (INGRESOS DEL DIA $0.00 $347.00 $2,474,578.95
D00076 03/02/2022 RE_71539 A NOMBRE DE ESPINOZA HERNANDEZ EUFROCINO (INGRESOS DEI $0.00 $347.00 $2,474,925.95
D00076 03/02/2022 RE_71541 A NOMBRE DE CARDENAS MARROQUIN REYNALDO Y ZAMORA AZU. $0.00 $347.00 $2,475,272.95
D00076 03/02/2022 RE_71593 A NOMBRE DE URESTI ADAME MIGUEL ANGEL (INGRESOS DEL DIA $0.00 $347.00 $2,475,619.95
D00076 03/02/2022 RE_71594 A NOMBRE DE FRALEGO CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V (INGRESO $0.00 $0.00 $2,475,619.95
D00076 03/02/2022 RE_71596 A NOMBRE DE MUNIZ ALMANZA OFELIA (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $192.50 $2,475,812.45
D00076 03/02/2022 RE_71599 A NOMBRE DE LUNA SANDOVAL JOSE GUADALUPE (INGRESOS DEL $0.00 $347.00 $2,476,159.45
D00076 03/02/2022 RE_71600 A NOMBRE DE RODRIGUEZ RUIZ BRUNO (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $192.50 $2,476,351.95
D00076 03/02/2022 RE_71601 A NOMBRE DE ECHEVARRIA RODRIGUEZ ROBERTO (INGRESOS DE $0.00 $192.50 $2,476,544 .45
D00076 03/02/2022 RE_71603 A NOMBRE DE BALDERAS MELENDEZ TERESA DE JESUS (INGRESC $0.00 $347.00 $2,476,891.45
D00076 03/02/2022 RE_71604 A NOMBRE DE BALDERAS MELENDEZ TERESA DE JESUS (INGRESC $0.00 $347.00 $2,477,238.45
D00076 03/02/2022 RE_71613 A NOMBRE DE SALAZAR CHIQUITO FABIOLA (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $705.00 $2,477,943.45
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D00076 03/02/2022 RE_71614 A NOMBRE DE OTERO PEREZ RICARDO (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $192.50 $2,478,135.95
D00076 03/02/2022 RE_71621 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $347.00 $2,478,482.95
D00076 03/02/2022 RE_71622 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $347.00 $2,478,829.95
D00076 03/02/2022 RE_71623 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $347.00 $2,479,176.95
D00076 03/02/2022 RE_71624 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $347.00 $2,479,523.95
D00076 03/02/2022 RE_71625 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $347.00 $2,479,870.95
D00076 03/02/2022 RE_71626 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $347.00 $2,480,217.95
D00076 03/02/2022 RE_71627 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $347.00 $2,480,564.95
D00076 03/02/2022 RE_71628 A NOMBRE DE ANGUIANO MENDEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $347.00 $2,480,911.95
D00076 03/02/2022 RE_71611 ANOMBRE DE SANCHEZ SAAVEDRA MA DE LA LUZ (INGRESOS DEL $0.00 $347.00 $2,481,258.95
D00076 03/02/2022 RE_71630 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLO Y RIOS GUEL JOSE $0.00 $347.00 $2,481,605.95
D00076 03/02/2022 RE_71632 A NOMBRE DE ANDRADE GONZALEZ ALEJANDRO (INGRESOS DEL [ $0.00 $1,053.00 $2,482,658.95
D00076 03/02/2022 RE_71633 A NOMBRE DE RAMIREZ ESPITIA MARIA DE LOS ANGELES (INGRES! $0.00 $347.00 $2,483,005.95
D00076 03/02/2022 RE_71637 A NOMBRE DE GUTIERREZ DON JUAN GONZALO (INGRESOS DEL DI $0.00 $347.00 $2,483,352.95
D00076 03/02/2022 RE_71638 A NOMBRE DE MORENO LUNA AVELINO (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $347.00 $2,483,699.95
D00076 03/02/2022 RE_71639 A NOMBRE DE MARTINEZ SILVA ARTURO (INGRESOS DEL DIA 03 DI $0.00 $347.00 $2,484,046.95
D00076 03/02/2022 RE_71640 A NOMBRE DE MARTINEZ SILVA ARTURO (INGRESOS DEL DIA 03 DI $0.00 $347.00 $2,484,393.95
D00076 03/02/2022 RE_71635 A NOMBRE DE AVALOS CRUZ FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA 03 D $0.00 $192.50 $2,484,586.45
D00076 03/02/2022 RE_71642 A NOMBRE DE MARTINEZ DE BLAS MATILDE (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $1,236.50 $2,485,822.95
D00076 03/02/2022 RE_71494 A NOMBRE DE GONZALEZ ORTA MARIA OLIVA (INGRESOS DEL DIA | $0.00 $2,015.00 $2,487,837.95
D00076 03/02/2022 RE_71495 A NOMBRE DE MAYA BARCENAS BERNARDINO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $886.50 $2,488,724.45
D00076 03/02/2022 RE_71496 A NOMBRE DE MAYA MAYA BERNARDINO (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $1,391.00 $2,490,115.45
D00076 03/02/2022 RE_71497 A NOMBRE DE TORRES RODRIGUEZ SIXTO (INGRESOS DEL DIA 03 | $0.00 $1,558.50 $2,491,673.95
D00076 03/02/2022 RE_71498 A NOMBRE DE IBARRA HERNANDEZ NORBERTA (INGRESOS DEL DL $0.00 $347.00 $2,492,020.95
D00076 03/02/2022 RE_71489 A NOMBRE DE PINA MARTINEZ BERNARDO (INGRESOS DEL DIA 03 | $0.00 $347.00 $2,492,367.95
D00076 03/02/2022 RE_71490 A NOMBRE DE PINA MARTINEZ BERNARDO (INGRESOS DEL DIA 03 | $0.00 $347.00 $2,492,714.95
D00076 03/02/2022 RE_71491 A NOMBRE DE CORTES GARCIA J GUADALUPE (INGRESOS DEL DIA $0.00 $192.50 $2,492,907.45
D00076 03/02/2022 RE_71492 A NOMBRE DE ZARAGOZA ROCHA ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $898.00 $2,493,805.45
D00076 03/02/2022 RE_71503 A NOMBRE DE MENDEZ ARANDA MA FRANCISCA (INGRESOS DEL D $0.00 $705.00 $2,494,510.45
D00076 03/02/2022 RE_71504 A NOMBRE DE RODRIGUEZ MENDEZ RAFAELA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $705.00 $2,495,215.45
D00076 03/02/2022 RE_71505 A NOMBRE DE SEGURA LUNA J. CARMEN (INGRESOS DEL DIA 03 Dt $0.00 $550.50 $2,495,765.95
D00076 03/02/2022 RE_71506 A NOMBRE DE SEGURA SEGURA MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 03 Dt $0.00 $192.50 $2,495,958.45
D00076 03/02/2022 RE_71507 A NOMBRE DE SEGURA MARTINEZ ARNULFO (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $347.00 $2,496,305.45
D00076 03/02/2022 RE_71592 A NOMBRE DE GUTIERREZ LUNA IGNACIO (INGRESOS DEL DIA 03 D $0.00 $347.00 $2,496,652.45
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D00076 03/02/2022 RE_71576 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $922.00 $2,497,574.45
D00076 03/02/2022 RE_71577 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL [ $0.00 $347.00 $2,497,921.45
D00076 03/02/2022 RE_71581 A NOMBRE DE MARTINEZ RICO JOSE FRANCISCO (INGRESOS DEL [ $0.00 $347.00 $2,498,268.45
D00076 03/02/2022 RE_71582 A NOMBRE DE COVARRUBIAS REYNA PABLO (INGRESOS DEL DIA 0: $0.00 $192.50 $2,498,460.95
D00076 03/02/2022 RE_71587 A NOMBRE DE HERRERA MONREAL ESPERANZA (INGRESOS DEL D $0.00 $192.50 $2,498,653.45
D00076 03/02/2022 RE_71591 A NOMBRE DE GUTIERREZ LUNA IGNACIO (INGRESOS DEL DIA 03 D $0.00 $347.00 $2,499,000.45
D00076 03/02/2022 RE_71555 A NOMBRE DE SHIGUETOMI DIAZ INFANTE ALEJANDRO (INGRESOS $0.00 $347.00 $2,499,347.45
D00076 03/02/2022 RE_71556 A NOMBRE DE GONZALEZ GONZALEZ ERNESTO (INGRESOS DEL DI $0.00 $347.00 $2,499,694.45
D00076 03/02/2022 RE_71557 A NOMBRE DE OLIVA RODRIGUEZ JOSE DE JESUS (INGRESOS DEL $0.00 $347.00 $2,500,041.45
D00076 03/02/2022 RE_71558 A NOMBRE DE SEGURA RICON HERMELINDO (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $1,860.50 $2,501,901.95
D00076 03/02/2022 RE_71545 A NOMBRE DE MARTINEZ ACOSTA TOMAS (INGRESOS DEL DIA 03 C $0.00 $347.00 $2,502,248.95
D00076 03/02/2022 RE_71546 A NOMBRE DE SILVA GUERRERO SILVERIO (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $347.00 $2,502,595.95
D00076 03/02/2022 RE_71547 ANOMBRE DE PEREZ OTERO MA DE LOS ANGELES (INGRESOS DEI $0.00 $705.00 $2,503,300.95
D00076 03/02/2022 RE_71548 A NOMBRE DE ROMO CORTEZ ALFONSO (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $192.50 $2,503,493.45
D00076 03/02/2022 RE_71549 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $347.00 $2,503,840.45
D00076 03/02/2022 RE_71553 A NOMBRE DE SANCHEZ GARCIA GUILLEMO (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $192.50 $2,504,032.95
D00076 03/02/2022 RE_71560 A NOMBRE DE FLORES JUAREZ JOSE (INGRESOS DEL DIA 03 DE FE $0.00 $192.50 $2,504,225.45
D00076 03/02/2022 RE_71562 A NOMBRE DE GUTIERREZ SEGURA GONZALO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $192.50 $2,504,417.95
D00076 03/02/2022 RE_71563 A NOMBRE DE PENA GARCIA PEDRO (INGRESOS DEL DIA 03 DE FEf $0.00 $192.50 $2,504,610.45
D00076 03/02/2022 RE_71564 A NOMBRE DE CERDA CISNEROS J CARMEN (INGRESOS DEL DIA 0! $0.00 $347.00 $2,504,957.45
D00076 03/02/2022 RE_71567 A NOMBRE DE ROMO ROSAS TEREZA (INGRESOS DEL DIA 03 DE FE $0.00 $192.50 $2,505,149.95
D00076 03/02/2022 RE_71568 A NOMBRE DE CONSORCIO HABITAT BCEE S.A. DE C.V (INGRESOS $0.00 $347.00 $2,505,496.95
D00076 03/02/2022 RE_71571 ANOMBRE DE PALACIOS TORRES ALEJANDRO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $192.50 $2,505,689.45
D00076 03/02/2022 RE_71572 A NOMBRE DE PALACIOS SANCHEZ MARIA DEL ROSARIO (INGRESC $0.00 $347.00 $2,506,036.45
D00076 03/02/2022 RE_71573 A NOMBRE DE SANCHEZ GUERRERO MA. ELENA Y PALACIOS SANC $0.00 $347.00 $2,506,383.45
D00077 04/02/2022 RE_71646 A NOMBRE DE SANCHEZ MAYA ALFREDO (INGRESOS DEL DIA 04 DE $0.00 $347.00 $2,506,730.45
D00077 04/02/2022 RE_71647 A NOMBRE DE SANCHEZ MAYA ALFREDO (INGRESOS DEL DIA 04 DE $0.00 $347.00 $2,507,077.45
D00077 04/02/2022 RE_71651 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $922.00 $2,507,999.45
D00077 04/02/2022 RE_71665 A NOMBRE DE GALICIA RANGEL FLORENCIO (INGRESOS DEL DIA 0¢ $0.00 $347.00 $2,508,346.45
D00077 04/02/2022 RE_71666 A NOMBRE DE RIVAS GUERRA J TRINIDAD (INGRESOS DEL DIA 04 C $0.00 $192.50 $2,508,538.95
D00077 04/02/2022 RE_71667 A NOMBRE DE RIVAS GUERRA JUAN (INGRESOS DEL DIA 04 DE FEE $0.00 $347.00 $2,508,885.95
D00077 04/02/2022 RE_71668 A NOMBRE DE MOLINA GONZALEZ J CONCEPCION (INGRESOS DEL $0.00 $192.50 $2,509,078.45
D00077 04/02/2022 RE_71669 A NOMBRE DE MOLINA MARTINEZ PEDRO (INGRESOS DEL DIA 04 D $0.00 $347.00 $2,509,425.45
D00077 04/02/2022 RE_71670 A NOMBRE DE MOLINA MARTINEZ MIGUEL ANGEL (INGRESOS DEL | $0.00 $347.00 $2,509,772.45
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D00077 04/02/2022 RE_71671 A NOMBRE DE MOLINA MARTINEZ ERIK RAUL (INGRESOS DEL DIA @ $0.00 $347.00 $2,510,119.45
D00077 04/02/2022 RE_71655 A NOMBRE DE SINDICATO DE LA INDUSTRIA PAPELERA SECCION X $0.00 $1,431.00 $2,511,550.45
D00077 04/02/2022 RE_71656 A NOMBRE DE CARREON ROCHA J. ASENCION (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,391.00 $2,512,941.45
D00077 04/02/2022 RE_71657 A NOMBRE DE TORRES ESQUIVEL ARMANDO (INGRESOS DEL DIA C $0.00 $347.00 $2,513,288.45
D00077 04/02/2022 RE_71658 A NOMBRE DE MARTINEZ GUZMAN JUAN CARLOS (INGRESOS DEL | $0.00 $347.00 $2,513,635.45
D00077 04/02/2022 RE_71659 A NOMBRE DE PEREZ CERVANTES MARCO ANTONIO (INGRESOS DI $0.00 $347.00 $2,513,982.45
D00077 04/02/2022 RE_71662 A NOMBRE DE TORRES MARTINEZ J. MARCOS (INGRESOS DEL DIA $0.00 $347.00 $2,514,329.45
D00077 04/02/2022 RE_71673 A NOMBRE DE ESCOBEDO CASTRO BERTHA ALICIA (INGRESOS DE| $0.00 $347.00 $2,514,676.45
D00077 04/02/2022 RE_71681 A NOMBRE DE MAYA RAMIREZ FIDEL (INGRESOS DEL DIA 04 DE FEE $0.00 $550.50 $2,515,226.95
D00077 04/02/2022 RE_71688 A NOMBRE DE LARA PALACIOS GABINO (INGRESOS DEL DIA 04 DE $0.00 $550.50 $2,515,777.45
D00077 04/02/2022 RE_71689 A NOMBRE DE FLORES RAMIREZ GREGORIO (INGRESOS DEL DIA 0- $0.00 $705.00 $2,516,482.45
D00077 04/02/2022 RE_71691 A NOMBRE DE MORALES SEGURA ALEJANDRO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $347.00 $2,516,829.45
D00077 04/02/2022 RE_71692 A NOMBRE DE RAMIREZ MARTINEZ NATIVIDAD (INGRESOS DEL DIA $0.00 $192.50 $2,517,021.95
D00077 04/02/2022 RE_71700 A NOMBRE DE RODRIGUEZ AVALOS JOSE (INGRESOS DEL DIA 04 D $0.00 $347.00 $2,517,368.95
D00077 04/02/2022 RE_71701 A NOMBRE DE ROCHA ORTA J. JESUS (INGRESOS DEL DIA 04 DE FE $0.00 $705.00 $2,518,073.95
D00077 04/02/2022 RE_71702 A NOMBRE DE MARTINEZ ZACARIAS JOSE ROSARIO (INGRESOS DE $0.00 $192.50 $2,518,266.45
D00077 04/02/2022 RE_71704 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL [ $0.00 $347.00 $2,518,613.45
D00077 04/02/2022 RE_71705 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL [ $0.00 $347.00 $2,518,960.45
D00077 04/02/2022 RE_71706 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL [ $0.00 $347.00 $2,519,307.45
D00077 04/02/2022 RE_71707 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL [ $0.00 $347.00 $2,519,654.45
D00077 04/02/2022 RE_71708 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL [ $0.00 $347.00 $2,520,001.45
D00077 04/02/2022 RE_71709 A NOMBRE DE DOMINGUEZ GARCIA MARIA SIXTA (INGRESOS DEL [ $0.00 $192.50 $2,520,193.95
D00077 04/02/2022 RE_71710 ANOMBRE DE VELAZQUEZ VELAZQUEZ MA. EVELIA (INGRESOS DE $0.00 $347.00 $2,520,540.95
D00077 04/02/2022 RE_71711 ANOMBRE DE AVALOS ESPINOSA VICTORIA (INGRESOS DEL DIA 04 $0.00 $347.00 $2,520,887.95
D00077 04/02/2022 RE_71714 ANOMBRE DE MICHEL RAZO EVANGELINA (INGRESOS DEL DIA 04 [ $0.00 $192.50 $2,521,080.45
D00077 04/02/2022 RE_71716 A NOMBRE DE LOPEZ PEREZ HECTOR OMAR (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $347.00 $2,521,427.45
D00077 04/02/2022 RE_71717 ANOMBRE DE LOPEZ PEREZ HECTOR OMAR (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $347.00 $2,521,774.45
D00077 04/02/2022 RE_71719 A NOMBRE DE GONZALEZ ZACARIAS ALBERTO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,255.50 $2,523,029.95
D00077 04/02/2022 RE_71720 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL [ $0.00 $3,688.00 $2,526,717.95
D00077 04/02/2022 RE_71722 A NOMBRE DE RAMIREZ PEREZ RICARDO (INGRESOS DEL DIA 04 DI $0.00 $347.00 $2,527,064.95
D00077 04/02/2022 RE_71725 A NOMBRE DE GOMEZ ORTA JOSE LUIS (INGRESOS DEL DIA 04 DE $0.00 $347.00 $2,527,411.95
D00077 04/02/2022 RE_71727 ANOMBRE DE PEREZ OVEDA ABELARDO (INGRESOS DEL DIA 04 Dt $0.00 $1,575.00 $2,528,986.95
D00077 04/02/2022 RE_71728 A NOMBRE DE ARREDONDO LAGUNAS MARICELA (INGRESOS DEL [ $0.00 $347.00 $2,529,333.95
D00077 04/02/2022 RE_71730 A NOMBRE DE SANCHEZ LARA ALBERTO (INGRESOS DEL DIA 04 DE $0.00 $192.50 $2,529,526.45
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D00077 04/02/2022 RE_71731 ANOMBRE DE SANCHEZ LARA ALBERTO (INGRESOS DEL DIA 04 DE $0.00 $347.00 $2,529,873.45
D00077 04/02/2022 RE_71732 ANOMBRE DE SANCHEZ LARA ALBERTO (INGRESOS DEL DIA 04 DE $0.00 $347.00 $2,530,220.45
D00077 04/02/2022 RE_71733 A NOMBRE DE SANCHEZ LARA ALBERTO (INGRESOS DEL DIA 04 DE $0.00 $347.00 $2,530,567.45
D00077 04/02/2022 RE_71736 A NOMBRE DE AGUILAR SANCHEZ GERARDO RAFAEL (INGRESOS L $0.00 $2,082.00 $2,532,649.45
D00077 04/02/2022 RE_71737 A NOMBRE DE AGUILAR SANCHEZ MIGUEL ANGEL (INGRESOS DEL $0.00 $347.00 $2,532,996.45
D00077 04/02/2022 RE_71738 A NOMBRE DE AGUILAR SANCHEZ CESAR (INGRESOS DEL DIA 04 D $0.00 $347.00 $2,533,343.45
D00077 04/02/2022 RE_71739 A NOMBRE DE GALLEGOS HERNANDEZ LIDIA KARINA (INGRESOS D $0.00 $922.00 $2,534,265.45
D00077 04/02/2022 RE_71741 ANOMBRE DE MENDEZ CASTRO JUANA (INGRESOS DEL DIA 04 DE $0.00 $1,391.00 $2,535,656.45
D00077 04/02/2022 RE_71746 A NOMBRE DE COLUNGA HERNANDEZ PEDRO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $347.00 $2,536,003.45
D00077 04/02/2022 RE_71773 ANOMBRE DE SOLANO FLORES LUIS ALEJANDRO, SOLANO FLORE: $0.00 $347.00 $2,536,350.45
D00077 04/02/2022 RE_71774 A NOMBRE DE DEL VALLE PEREZ JESUS MARIO (INGRESOS DEL Dl $0.00 $347.00 $2,536,697.45
D00077 04/02/2022 RE_71776 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $347.00 $2,537,044.45
D00077 04/02/2022 RE_71754 A NOMBRE DE TORRES SANCHEZ RAUL (INGRESOS DEL DIA 04 DE $0.00 $347.00 $2,537,391.45
D00077 04/02/2022 RE_71755 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $347.00 $2,537,738.45
D00077 04/02/2022 RE_71758 A NOMBRE DE FLORES GRIMALDO J. JESUS (INGRESOS DEL DIA 0« $0.00 $347.00 $2,538,085.45
D00077 04/02/2022 RE_71759 A NOMBRE DE CHIQUITO ROCHA ROBERTA (INGRESOS DEL DIA 04 $0.00 $3,080.00 $2,541,165.45
D00077 04/02/2022 RE_71760 A NOMBRE DE CHIQUITO ROCHA ROBERTA (INGRESOS DEL DIA 04 $0.00 $2,297.00 $2,543,462.45
D00077 04/02/2022 RE_71761 ANOMBRE DE DIAZ RODRIGUEZ HECTOR (INGRESOS DEL DIA 04 D $0.00 $327.00 $2,543,789.45
D00077 04/02/2022 RE_71762 A NOMBRE DE HERNANDEZ COLUNGA LUIS MIGUEL (INGRESOS DE $0.00 $922.00 $2,544,711.45
D00077 04/02/2022 RE_71763 A NOMBRE DE HERNANDEZ MARTINEZ LUIS MIGUEL (INGRESOS DE $0.00 $922.00 $2,545,633.45
D00077 04/02/2022 RE_71751 A NOMBRE DE DIAZ MUNOZ TOMASA (INGRESOS DEL DIA 04 DE FEI $0.00 $192.50 $2,545,825.95
D00077 04/02/2022 RE_71765 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 04 DE FEBRERO Dt $0.00 $0.00 $2,545,825.95
D00077 04/02/2022 RE_71766 A NOMBRE DE SEGURA PADRON ANACLETO (INGRESOS DEL DIA 0« $0.00 $192.50 $2,546,018.45
D00077 04/02/2022 RE_71768 A NOMBRE DE ROSAS CASTILLO ALEJANDRO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $705.00 $2,546,723.45
D00077 04/02/2022 RE_71769 A NOMBRE DE ROSAS CASTILLO ALEJANDRO (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $705.00 $2,547,428.45
D00077 04/02/2022 RE_71771 ANOMBRE DE SOLANO FLORES LUIS ALEJANDRO (INGRESOS DEL $0.00 $347.00 $2,547,775.45
D00078 04/02/2022 RE_207357 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,548,102.45
D00078 04/02/2022 RE_207358 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,548,429.45
D00078 04/02/2022 RE_207359 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,548,756.45
D00078 04/02/2022 RE_207360 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,549,083.45
D00078 04/02/2022 RE_207361 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,549,410.45
D00078 04/02/2022 RE_207362 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,549,737.45
D00078 04/02/2022 RE_207363 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,550,064.45
D00078 04/02/2022 RE_207364 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,550,391.45
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D00078 04/02/2022 RE_207365 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,550,718.45
D00078 04/02/2022 RE_207366 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,551,045.45
D00078 04/02/2022 RE_207367 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,551,372.45
D00078 04/02/2022 RE_207368 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,551,699.45
D00078 04/02/2022 RE_207369 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,552,026.45
D00078 04/02/2022 RE_207370 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,552,353.45
D00078 04/02/2022 RE_207371 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,552,680.45
D00078 04/02/2022 RE_207372 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,553,007.45
D00078 04/02/2022 RE_207373 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,553,334.45
D00078 04/02/2022 RE_207374 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,553,661.45
D00078 04/02/2022 RE_207375 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,553,988.45
D00078 04/02/2022 RE_207376 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,554,315.45
D00078 04/02/2022 RE_207377 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,554,642.45
D00078 04/02/2022 RE_207378 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,554,969.45
D00078 04/02/2022 RE_207379 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,555,296.45
D00078 04/02/2022 RE_207380 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,555,623.45
D00078 04/02/2022 RE_207381 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,555,950.45
D00078 04/02/2022 RE_207382 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,556,277.45
D00078 04/02/2022 RE_207383 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,556,604.45
D00078 04/02/2022 RE_207384 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,556,931.45
D00078 04/02/2022 RE_207385 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,557,258.45
D00078 04/02/2022 RE_207386 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,557,585.45
D00078 04/02/2022 RE_207387 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,557,912.45
D00078 04/02/2022 RE_207388 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,558,239.45
D00078 04/02/2022 RE_207389 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,558,566.45
D00078 04/02/2022 RE_207390 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,558,893.45
D00078 04/02/2022 RE_207391 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,559,220.45
D00078 04/02/2022 RE_207392 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,559,547.45
D00078 04/02/2022 RE_207393 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,559,874.45
D00078 04/02/2022 RE_207394 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,560,201.45
D00078 04/02/2022 RE_207395 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,560,528.45
D00078 04/02/2022 RE_207350 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,560,855.45
D00078 04/02/2022 RE_207351 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,561,182.45
D00078 04/02/2022 RE_207352 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,561,509.45
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D00078 04/02/2022 RE_207353 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,561,836.45
D00078 04/02/2022 RE_207354 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,562,163.45
D00078 04/02/2022 RE_207355 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,562,490.45
D00078 04/02/2022 RE_207356 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,562,817.45
D00078 04/02/2022 RE_207308 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,563,144.45
D00078 04/02/2022 RE_207309 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,563,471.45
D00078 04/02/2022 RE_207310 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,563,798.45
D00078 04/02/2022 RE_207311 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,564,125.45
D00078 04/02/2022 RE_207312 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,564,452.45
D00078 04/02/2022 RE_207313 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,564,779.45
D00078 04/02/2022 RE_207314 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,565,106.45
D00078 04/02/2022 RE_207315 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,565,433.45
D00078 04/02/2022 RE_207316 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,565,760.45
D00078 04/02/2022 RE_207317 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,566,087.45
D00078 04/02/2022 RE_207318 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,566,414.45
D00078 04/02/2022 RE_207319 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,566,741.45
D00078 04/02/2022 RE_207320 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,567,068.45
D00078 04/02/2022 RE_207321 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,567,395.45
D00078 04/02/2022 RE_207322 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,567,722.45
D00078 04/02/2022 RE_207323 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,568,049.45
D00078 04/02/2022 RE_207324 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,568,376.45
D00078 04/02/2022 RE_207325 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,568,703.45
D00078 04/02/2022 RE_207326 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,569,030.45
D00078 04/02/2022 RE_207327 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,569,357.45
D00078 04/02/2022 RE_207328 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,569,684.45
D00078 04/02/2022 RE_207329 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,570,011.45
D00078 04/02/2022 RE_207330 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,570,338.45
D00078 04/02/2022 RE_207331 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,570,665.45
D00078 04/02/2022 RE_207332 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,570,992.45
D00078 04/02/2022 RE_207333 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,571,319.45
D00078 04/02/2022 RE_207334 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,571,646.45
D00078 04/02/2022 RE_207335 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,571,973.45
D00078 04/02/2022 RE_207336 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,572,300.45
D00078 04/02/2022 RE_207337 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,572,627.45
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D00078 04/02/2022 RE_207338 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,572,954.45
D00078 04/02/2022 RE_207339 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,573,281.45
D00078 04/02/2022 RE_207340 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,573,608.45
D00078 04/02/2022 RE_207341 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,573,935.45
D00078 04/02/2022 RE_207342 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,574,262.45
D00078 04/02/2022 RE_207343 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,574,589.45
D00078 04/02/2022 RE_207344 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,574,916.45
D00078 04/02/2022 RE_207345 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,575,243.45
D00078 04/02/2022 RE_207346 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,575,570.45
D00078 04/02/2022 RE_207347 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,575,897.45
D00078 04/02/2022 RE_207348 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,576,224 .45
D00078 04/02/2022 RE_207349 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,576,551.45
D00078 04/02/2022 RE_207281 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,576,878.45
D00078 04/02/2022 RE_207282 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,577,205.45
D00078 04/02/2022 RE_207283 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,577,532.45
D00078 04/02/2022 RE_207284 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,577,859.45
D00078 04/02/2022 RE_207285 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,578,186.45
D00078 04/02/2022 RE_207286 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,578,513.45
D00078 04/02/2022 RE_207287 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,578,840.45
D00078 04/02/2022 RE_207288 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,579,167.45
D00078 04/02/2022 RE_207289 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,579,494.45
D00078 04/02/2022 RE_207290 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,579,821.45
D00078 04/02/2022 RE_207291 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,580,148.45
D00078 04/02/2022 RE_207292 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,580,475.45
D00078 04/02/2022 RE_207293 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,580,802.45
D00078 04/02/2022 RE_207294 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,581,129.45
D00078 04/02/2022 RE_207295 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,581,456.45
D00078 04/02/2022 RE_207296 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,581,783.45
D00078 04/02/2022 RE_207297 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,582,110.45
D00078 04/02/2022 RE_207298 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,582,437.45
D00078 04/02/2022 RE_207299 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,582,764.45
D00078 04/02/2022 RE_207300 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,583,091.45
D00078 04/02/2022 RE_207301 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,583,418.45
D00078 04/02/2022 RE_207302 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,583,745.45
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D00078 04/02/2022 RE_207303 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,584,072.45
D00078 04/02/2022 RE_207304 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,584,399.45
D00078 04/02/2022 RE_207305 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,584,726.45
D00078 04/02/2022 RE_207306 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,585,053.45
D00078 04/02/2022 RE_207307 A NOMBRE DE LAS AGUILAS GRUPO PROMOTOR E INMOBILIARIO $0.00 $327.00 $2,585,380.45
D00079 08/02/2022 RE_71792 A NOMBRE DE SALINAS CEDILLO MA JUANA (INGRESOS DEL DIA 08 $0.00 $192.50 $2,585,572.95
D00079 08/02/2022 RE_71789 A NOMBRE DE CHAVEZ IBARRA LUZ ELENA (INGRESOS DEL DIA 08 $0.00 $347.00 $2,585,919.95
D00079 08/02/2022 RE_71796 A NOMBRE DE HERNANDEZ ROSAS EZEQUIEL (INGRESOS DEL DIA $0.00 $192.50 $2,586,112.45
D00079 08/02/2022 RE_71798 A NOMBRE DE GOMEZ COLUNGA EMILIANO (INGRESOS DEL DIA 08 $0.00 $347.00 $2,586,459.45
D00079 08/02/2022 RE_71799 A NOMBRE DE REYES DIAZ ISMAEL (INGRESOS DEL DIA 08 DE FEBI $0.00 $347.00 $2,586,806.45
D00079 08/02/2022 RE_71800 A NOMBRE DE PEREZ ROCHA RAFAEL (INGRESOS DEL DIA 08 DE Ft $0.00 $347.00 $2,587,153.45
D00079 08/02/2022 RE_71801 A NOMBRE DE PEREZ ROCHA RAFAEL (INGRESOS DEL DIA 08 DE Ft $0.00 $347.00 $2,587,500.45
D00079 08/02/2022 RE_71806 A NOMBRE DE HERNANDEZ ANAYA ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $347.00 $2,587,847.45
D00079 08/02/2022 RE_71807 A NOMBRE DE HERNANDEZ ANAYA ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $347.00 $2,588,194.45
D00079 08/02/2022 RE_71808 A NOMBRE DE VAZQUEZ GUTIERREZ MARTHA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $705.00 $2,588,899.45
D00079 08/02/2022 RE_71810 A NOMBRE DE GARCIA HERNANDEZ DANIEL (INGRESOS DEL DIA 08 $0.00 $192.50 $2,589,091.95
D00079 08/02/2022 RE_71811 A NOMBRE DE SEGURA MOLINA LAZARO (INGRESOS DEL DIA 08 DE $0.00 $705.00 $2,589,796.95
D00079 08/02/2022 RE_71813 ANOMBRE DE RODRIGUEZ AVALOS FELIPE (INGRESOS DEL DIA 08 $0.00 $347.00 $2,590,143.95
D00079 08/02/2022 RE_71813 A NOMBRE DE RODRIGUEZ AVALOS FELIPE (INGRESOS DEL DIA 08 $0.00 $192.50 $2,590,336.45
D00079 08/02/2022 RE_71817 ANOMBRE DE ALMANZA URIBE MIGUEL ANGEL (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $347.00 $2,590,683.45
D00079 08/02/2022 RE_71818 A NOMBRE DE AVALOS ROSAS JULIAN (INGRESOS DEL DIA 08 DE FI $0.00 $347.00 $2,591,030.45
D00079 08/02/2022 RE_71819 A NOMBRE DE SEGURA LUNA J. JESUS (INGRESOS DEL DIA 08 DE F $0.00 $347.00 $2,591,377.45
D00079 08/02/2022 RE_71815 A NOMBRE DE SEGURA CRUZ SALVADOR (INGRESOS DEL DIA 08 DI $0.00 $192.50 $2,591,569.95
D00079 08/02/2022 RE_71821 ANOMBRE DE GORDOA ALONSO LUIS ALFONSO (INGRESOS DEL D $0.00 $3,906.00 $2,595,475.95
D00079 08/02/2022 RE_71823 A NOMBRE DE RODRIGUEZ RIVERA SALVADOR (INGRESOS DEL DI# $0.00 $347.00 $2,595,822.95
D00079 08/02/2022 RE_71824 A NOMBRE DE LARA MARTINEZ VERONICA (INGRESOS DEL DIA 08 L $0.00 $347.00 $2,596,169.95
D00079 08/02/2022 RE_71827 A NOMBRE DE LOPEZ GONZALEZ GERARDO (INGRESOS DEL DIA 0¢ $0.00 $347.00 $2,596,516.95
D00079 08/02/2022 RE_71828 A NOMBRE DE ESQUIVEL CONTRERAS ARMANDO (INGRESOS DEL [ $0.00 $347.00 $2,596,863.95
D00079 08/02/2022 RE_71829 A NOMBRE DE BALLEZA ALVARADO MANUELA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $192.50 $2,597,056.45
D00079 08/02/2022 RE_71831 ANOMBRE DE CASTRO ANGUIANO EMILIANO (INGRESOS DEL DIA C $0.00 $886.50 $2,597,942.95
D00079 08/02/2022 RE_71833 A NOMBRE DE EJIDO DE MACHADO (INGRESOS DEL DIA 08 DE FEBF $0.00 $347.00 $2,598,289.95
D00079 08/02/2022 RE_71835 A NOMBRE DE CORTEZ AVALOS VICTORINO (INGRESOS DEL DIA 08 $0.00 $347.00 $2,598,636.95
D00079 08/02/2022 RE_71839 A NOMBRE DE ROCHA RODRIGUEZ BENJAMIN (INGRESOS DEL DIA $0.00 $192.50 $2,598,829.45
D00079 08/02/2022 RE_71843 A NOMBRE DE BURGOS CEPEDA NATALIO (INGRESOS DEL DIA0O8 C $0.00 $550.50 $2,599,379.95
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D00079 08/02/2022 RE_71844 A NOMBRE DE ROCHA ROCHA MA CRUZ (INGRESOS DEL DIA 08 DE $0.00 $347.00 $2,599,726.95
D00079 08/02/2022 RE_71845 A NOMBRE DE MEDINA SANCHEZ MA DEL ROCIO (INGRESOS DEL L $0.00 $347.00 $2,600,073.95
D00079 08/02/2022 RE_71846 A NOMBRE DE MARTINEZ CONTRERAS PRUDENCIA (INGRESOS DEI $0.00 $347.00 $2,600,420.95
D00079 08/02/2022 RE_71848 A NOMBRE DE LUNA MELENDEZ VALENTIN (INGRESOS DEL DIA 08 [ $0.00 $192.50 $2,600,613.45
D00079 08/02/2022 RE_71849 A NOMBRE DE VAZQUEZ MAYA FACUNDO (INGRESOS DEL DIA 08 DI $0.00 $347.00 $2,600,960.45
D00079 08/02/2022 RE_71854 A NOMBRE DE ZAVALA MATA J. REFUJIO (INGRESOS DEL DIA 08 DE $0.00 $347.00 $2,601,307.45
D00079 08/02/2022 RE_71858 A NOMBRE DE GARCIA CASTRO GUILLERMO (INGRESOS DEL DIA 0¢ $0.00 $347.00 $2,601,654.45
D00079 08/02/2022 RE_71859 A NOMBRE DE SEGURA LUCERO MARIA (INGRESOS DEL DIA 08 DE $0.00 $347.00 $2,602,001.45
D00079 08/02/2022 RE_71860 A NOMBRE DE SEGURA LUCERO MANUEL (INGRESOS DEL DIA 08 C $0.00 $1,388.00 $2,603,389.45
D00079 08/02/2022 RE_71863 A NOMBRE DE POZOS ACOSTA CARLOS ALBERTO (INGRESOS DEL $0.00 $347.00 $2,603,736.45
D00079 08/02/2022 RE_71864 A NOMBRE DE ACOSTA RODRIGUEZ LUISA (INGRESOS DEL DIA 08 [ $0.00 $347.00 $2,604,083.45
D00079 08/02/2022 RE_71867 A NOMBRE DE RODRIGUEZ SILVA JULIAN (INGRESOS DEL DIA 08 Dt $0.00 $192.50 $2,604,275.95
D00079 08/02/2022 RE_71868 A NOMBRE DE RODRIGUEZ SILVA JULIAN (INGRESOS DEL DIA 08 Dt $0.00 $347.00 $2,604,622.95
D00079 08/02/2022 RE_71871 A NOMBRE DE GARCIA ROQUE BERNARDO (INGRESOS DEL DIA 08 | $0.00 $347.00 $2,604,969.95
D00079 08/02/2022 RE_71873 A NOMBRE DE MARTINEZ SEGURA PEDRO (INGRESOS DEL DIA 08 [ $0.00 $347.00 $2,605,316.95
D00079 08/02/2022 RE_71875 A NOMBRE DE SEGURA AGUILAR PORFIRIO (INGRESOS DEL DIA 08 $0.00 $347.00 $2,605,663.95
D00079 08/02/2022 RE_71877 A NOMBRE DE MAYA JUAREZ J. NATIVIDAD (INGRESOS DEL DIA 08 [ $0.00 $347.00 $2,606,010.95
D00079 08/02/2022 RE_71878 ANOMBRE DE SEGURA LOPEZ J.GUADALUPE (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $347.00 $2,606,357.95
D00079 08/02/2022 RE_71879 A NOMBRE DE CABRERA SANDOVAL MAXIMINO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $347.00 $2,606,704.95
D00079 08/02/2022 RE_71880 A NOMBRE DE CEBRIAN GARCIA FERMIN (INGRESOS DEL DIA 08 DE $0.00 $192.50 $2,606,897.45
D00079 08/02/2022 RE_71881 A NOMBRE DE LUCIO ALVAREZ MATEO (INGRESOS DEL DIA 08 DE F $0.00 $347.00 $2,607,244.45
D00079 08/02/2022 RE_71882 A NOMBRE DE CASTRO LARA GERARDO (INGRESOS DEL DIA 08 DE $0.00 $550.50 $2,607,794.95
D00079 08/02/2022 RE_71883 A NOMBRE DE CASTRO LARA GERARDO (INGRESOS DEL DIA 08 DE $0.00 $347.00 $2,608,141.95
D00079 08/02/2022 RE_71884 A NOMBRE DE MARTINEZ PEREZ JOSE Y MA. DEL PATROCINIO (ING $0.00 $192.50 $2,608,334.45
D00079 08/02/2022 RE_71885 A NOMBRE DE MARTINEZ PEREZ JOSE Y MA. DEL PATROCINIO (ING $0.00 $347.00 $2,608,681.45
D00079 08/02/2022 RE_71886 A NOMBRE DE MARTINEZ PEREZ JOSE (INGRESOS DEL DIA 08 DE F $0.00 $192.50 $2,608,873.95
D00079 08/02/2022 RE_71889 A NOMBRE DE ROBLEDO ITUARTE J.PILAR (INGRESOS DEL DIA 08 C $0.00 $192.50 $2,609,066.45
D00079 08/02/2022 RE_71890 A NOMBRE DE ROBLEDO RODRIGUEZ ARMANDO (INGRESOS DEL [ $0.00 $347.00 $2,609,413.45
D00079 08/02/2022 RE_71896 A NOMBRE DE ROCHA PEREZ ALBERTO (INGRESOS DEL DIA 08 DE $0.00 $1,860.50 $2,611,273.95
D00079 08/02/2022 RE_71897 A NOMBRE DE GONZALEZ TAPIA FELICITAS (INGRESOS DEL DIA 08 $0.00 $1,860.50 $2,613,134.45
D00079 08/02/2022 RE_71893 A NOMBRE DE GUERRERO PINA MAURO (INGRESOS DEL DIA 08 DE $0.00 $347.00 $2,613,481.45
D00079 08/02/2022 RE_71901 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL I $0.00 $347.00 $2,613,828.45
D00079 08/02/2022 RE_71907 A NOMBRE DE LUNA RODRIGUEZ MARIA ALBERTA (INGRESOS DEL $0.00 $347.00 $2,614,175.45
D00079 08/02/2022 RE_71908 A NOMBRE DE GONZALEZ J. ASCENCION WILLIBALDO (INGRESOS | $0.00 $1,860.50 $2,616,035.95
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D00079 08/02/2022 RE_71915 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $347.00 $2,616,382.95
D00079 08/02/2022 RE_71916 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $347.00 $2,616,729.95
D00079 08/02/2022 RE_71917 A NOMBRE DE MONROY ZAVALA J PAZ (INGRESOS DEL DIA 08 DE F $0.00 $358.00 $2,617,087.95
D00079 08/02/2022 RE_71904 A NOMBRE DE CAMACHO COVARRUBIAS MARTIN (INGRESOS DEL L $0.00 $550.50 $2,617,638.45
D00079 08/02/2022 RE_71928 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL [ $0.00 $347.00 $2,617,985.45
D00079 08/02/2022 RE_71929 A NOMBRE DE RODRIGUEZ GARCIA MARIA YOLANDA (INGRESOS DI $0.00 $347.00 $2,618,332.45
D00079 08/02/2022 RE_71933 A NOMBRE DE LUNA GOMEZ JUAN JOSE (INGRESOS DEL DIA 08 DE $0.00 $705.00 $2,619,037.45
D00079 08/02/2022 RE_71941 ANOMBRE DE LARA RODRIGUEZ VICENTE (INGRESOS DEL DIA 08 [ $0.00 $898.50 $2,619,935.95
D00079 08/02/2022 RE_71944 A NOMBRE DE MATA MATA PEDRO (INGRESOS DEL DIA 08 DE FEBR $0.00 $347.00 $2,620,282.95
